לעניין חובת הנאשם לברר את תוצאות משפטו, ראה: עפ"ת (מחוזי ירושלים) 7923-09-11 מדינת ישראל נגד רן לוי, ת"פ (מחוזי באר-שבע) 8004/04 מד"י נגד סלימאן אבו אלקיעאן, וכן רע"פ 9811/09 סמימי נגד מדינת ישראל

17. לאור האמור לעיל, אני דוחה את טענת הנאשם לפיה דבר הפסילה לא הודע לו.

### המזכירות תשלח העתק מהחלטתי זו לב"כ הצדדים

ניתנה היום, ה' אב תשפ"ג, 23 יולי 2023, בהעדר הצדדים.